twenr.

4rs-
-

MINISTÉRIO   PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 jo-} , DE , DE MARÇO DE 2020.

Designa o Promotor de Justiça BERNARDO DE

URBANO RESENDE para oficiar, no período de

23 a 27 de março de 2020, perante o lgNúcleo

de Audiência de Custódia — NAC.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar ng 75/93,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça BERNARDO DE URBANO RESENDE para oficiar,

no período de 23 a 27 de março de 2020, perante o lgNúcleo de Audiência de Custódia — NAC,

sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Cí 'S‘C' -̀ç+
COTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Núcleo de Audiência de Custódia - NAC \2020 \ Marco \ Designaolo no NAC - março - Bernardo de Urbano.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.714, 20 de março de 2020.